
 

 

EXTRATO DE TERMO ADITIVO 

 
 
PRIMEIRO TERMO ADITIVO ao Contrato nº 008/2019. Pregão Presencial n.º 052/2019. Processo 
Administrativo nº 110/2019. Contratante: MUNICÍPIO DE URANDI – BAHIA. Contratada: MGJ 
CONSULTORIA, AUDITORIA E EVENTOS LTDA – ME Inscrita no CNPJ sob nº 01.782.696/0001-18. 
OBJETO: prorrogar o prazo contratual contido na Cláusula Sexta do Contrato Original, por um período de 
12 (doze) meses com vigência a partir de 31/12/2019 até 31/12/2020 e restabelecer o equilíbrio 
econômico-financeiro inicial do contrato com reajuste de 3,2748%, com fulcro no Artigo 57 inciso II e 
artigo 65 inciso II alínea “d” da Lei 8.666/93 e alterações posteriores. Data da assinatura: 19/12/2019. 

 
Publicado de acordo com a Lei Federal n.º 8.666/1993 e alterações posteriores. 
 

 

 

 

 

_________________________________ 

DORIVAL BARBOSA DO CARMO 

Prefeito Municipal 

 

 

 

 


